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Nr sprawy: P/62/11/2015/AM                                                                      Starachowice, dnia 23.11.2015 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę aparatury medycznej, nr ogłoszenia 307934-2015 z dn. 16.11.2015

Odpowiedzi na pytania
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury medycznej dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 9

Okulistyka, p.2 (Ekran do badania ostrości wzroku)

Czy Zamawiający dopuści system wyposażony w 21,5 calowy ekran LCD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 9

Okulistyka, p. 3 (Tablica optotypów LCD)
Czy Zamawiający dopuści system wyposażony w 21,5 calowy ekran LCD? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy urządzenia do konwekcyjnego ogrzewania  pacjenta o następujących parametrach:
system konwekcyjnego ogrzewania pacjenta za pomocą ciepłego powietrza przeznaczony do pracy ciągłej, złożony z centralnego urządzenia grzewczego, oraz kołderek grzewczych różnego typu dla pacjenta; - możliwość zastosowania u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i dorosłych; - możliwość zamocowania ogrzewacza na stojaku do kroplówek, łóżku pacjenta lub do wózka za   pomocą własnych, zintegrowanych uchwytów; - wymiary urządzenia 34,3 cm x 22,2 cm x 22,2 cm (Wys.xSzer.xGłęb.), masa urządzenia - 6,1 kg; - spodnia część obudowy urządzenia wykonana z aluminium, brak lateksu w jakimkolwiek             elemencie konstrukcji urządzenia; - zasilanie 220-240 V, 50/60 Hz,7A; - moc elementu grzejnego min. 1200W;     - kołderki grzewcze dostępne w min. 9 typach/rozmiarach: kołderka na całe ciało dla dorosłych, kołderka pod ciało dla dorosłych, kołderka na dolną część ciała u dorosłych, kołderka na górną część ciała dla dorosłych, kołderka na tors dla dorosłych, kołderka pediatryczna, kołderka noworodkowa z kołnierzem grzewczym otaczającym pacjenta, kołderka w formie tuby grzewczej dla dorosłych, sterylna grzewcza kołderka  do stosowania przy zabiegach kardiochirurgicznych;  - kołderki  grzewcze posiadające zintegrowany system filtrowania powietrza, minimalizujący prądy powietrzne mogące przenosić zakażenia na pacjenta; - kołderki grzewcze wykonane z polietylenu i materiału nietkanego spełniające normę niepalności NFPA 99. Materiał transparentny dla promieni rentgenowskich; - metoda ogrzewania podwójnie filtrowanym powietrzem: 1. filtr w urządzeniu grzewczym,              2. filtr w kołderce grzewczej; - wbudowany system zabezpieczeń termicznych. Alarm: dźwiękowy oraz wizualny w przypadku wzrostu lub spadku zadanej wartości temperatury;  - kołderki 2-kolorowe pozwalające na szybką orientację, która powierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta; - przewód powietrzny łączący urządzenie z kołderką o długości min. 1,8 m; - urządzenie wyposażone w dedykowany uchwyt do zamocowania przewodu powietrznego w    czasie gdy nie jest używany; - urządzenie wyposażone w wymienny filtr nadmuchiwanego powietrza 0,2 mikrona; - min. 4 zakresy temperatur pracy urządzenia: tylko dmuchawa (temperatura obojętna), 32,2OC; 37,8OC;  43,3OC; - sygnalizacja dźwiękowa zmiany zakresu pracy urządzenia; - niski przepływ powietrza nie powodujący zbędnych prądów powietrznych, akceptowalny zakres przepływu powietrza: 740 - 980l/min; - zadana temperatura musi odpowiadać średniej temperaturze na końcu przewodu powietrznego; - system informacji wizualnej (np.dioda) o czasie przepracowanym przez urządzenie dający        informację o konieczności wymiany filtra; - podwójny system zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia. Pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węża grzewczego) 52 +/- 3 st.C - alarmy oraz wyłączenie          ogrzewania i wentylatora. Drugie zabezpieczenie przy temp. 64 st.C - całkowite wyłączenie urządzenia; - potwierdzenie producenta o niepalności kołderek; - gwarancja urządzenia min. 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza system ogrzewania pacjenta o powyższych parametrach.

Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający wymaga w zestawie kołderek na i pod pacjenta w ilości po 25 szt. o następujących parametrach:
kołderka grzewcza jednorazowego użytku, bezlateksowa, trójwarstwowa, wykonana z materiału nietkanego oraz folii, bez perforacji, dwukolorowa - pozwalająca na szybką orientację, która część bezpośrednio przylega do ciała pacjenta. Kołderki grzewcze posiadające zintegrowany system   filtrowania powietrza, minimalizujący prądy powietrze mogące przenosić zakażenia na pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga  kołderek na i pod pacjenta w ilości po 25 szt. natomiast dopuszcza kołderki o wyżej wymienionych parametrach.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 3, pkt. 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 27,6x38,5x23,9{cm]?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 3, pkt. 7
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z przepływem 23 litrów/s?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 3, pkt 8
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dokładnością ogrzewania 2°C ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 3, pkt. 9
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 4 zakresami temperatur:

- wysoki - 43 st. C

- średni - 38 st. C

- niski - 32 st C

- temperatura otoczenia ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 3, pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z max. poziomem hałasu 50 dBA?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił ten parametr do 45dBA.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 3, pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści urządzenie sygnalizujące pracę na danej temperaturze za pomocą diody przy wybranym zakresie zamiast informacji na wyświetlaczu temperatury z czujnikiem temperatury umieszczonym na początku rury? 

Jest to rozwiązanie równoważne do opisanego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 3, pkt. 14
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu odłączenia rury od dmuchawy? W naszym urządzeniu rura jest tak mocowana do dmuchawy, że uniemożliwia przypadkowe odłączenie rury i dlatego też nie ma konieczności stosowania alarmu odłączenia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 3, pkt. 19
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z rurą doprowadzającą powietrze do kocyka, długość  1,8m przy swobodnie rozłożonej rurze, a po rozciągnięciu > 2,0 m?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 3, pkt. 20
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością odpinania rury przez użytkownika z użyciem podstawowego gwiazdkowego śrubokręta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści ogrzewacz pacjenta, w którym zakres temperatur pracy wynosi 10-40ºC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 2 pkt. 13
Prosimy o potwierdzenie, że   aparat renomowanego USG europejskiego producenta dedykowany do Regionalnej Anestezji wyposażony w moduł edukacyjny pozwalający użytkownikowi uzyskać porady w trakcie zabiegu  oraz porównanie z obrazem w czasie rzeczywistym, , wyposażony w  atlas anatomiczny oraz  referencyjne obrazy “jak to zrobić” spełni zapis SIWZ.

Pragniemy wyjaśnić, że proponowany aparat dedykowany do Regionalnej Anestezji wyposażony w ten moduł edukacyjny  pracując w ośrodkach na terenie Polski zbierała tylko pozytywne opinie co do jego funkcjonalności.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oferowany powyżej aparat USG spełnia wymagania określone w SIWZ.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 2 pkt. 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ultrasonografu renomowanego USG europejskiego producenta dedykowany do Regionalnej Anestezji zapewniający obrazy o wysokim kontraście i rozdzielczości umożliwiające łatwą i pewną identyfikację anatomicznych struktur w rejonie zainteresowania bez systemu  automatycznego wykrywania, wizualizacji i identyfikacji  igły?

Modyfikacja ta w żaden sposób nie wpłynie na zdolność obrazowania i zdolności diagnostyczne ultrasonografu, jak również pozwoli na rozszerzenie kręgu potencjalnych dostawców.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 2 pkt. 20
Prosimy o potwierdzenie, że   aparat USG renomowanego europejskiego producenta dedykowany do Regionalnej Anestezji wyposażony  w elektroniczną, wieloczęstotliwościową  głowicę liniową wykonaną w nowoczesnej technologii, w bardzo trwałej obudowie, zapewniającą najwyższej klasy jakość obrazowania zakresie częstotliwości od 3 do 11 MHz spełni zapis SIWZ? 

Pragniemy wyjaśnić, że proponowana głowica jest powszechnie stosowana w aparatach do zastosowań anestezjologicznych oraz w warunkach oddziałów intensywnej terapii  i  pracując w ośrodkach na terenie Polski nigdy nie zbierała negatywnych uwag co do jej jakości wykonania oraz obrazowania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aparat USG o powyższych parametrach.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 2 pkt. 21
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG europejskiego producenta dedykowany do Regionalnej Anestezji z głowicą typu Convex wykonaną w nowoczesnej technologii zapewniającą najwyższej klasy jakość obrazowania zwłaszcza u trudnych diagnostycznie pacjentów, zakresie częstotliwości od 3,0 do 7,0 MHz? Pragniemy wyjaśnić, że prawie każdy z producentów własne technologie technologię budowy głowic i różne zakresy częstotliwości, niemniej jednak zakres od 3 do 7 MHz jest najczęściej stosowany w diagnostyce ultrasonograficznej jamy brzusznej.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aparat USG o powyższych parametrach.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 2, pkt. 3
Prosimy o potwierdzenie, że autoryzacja wystawiona na rok przez producenta dla wyłącznego dystrybutora oferowanego aparatu USG i głowic na dystrybucję oraz serwis spełni zapis SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tym pakiecie urządzenia o wymiarach 33cm wysokości , 33 cm głębokości , 36 cm szerokości, z zakresem temperatur pracy 15-25*C, o zakresie zmian temperatury wydmuchiwanego powietrza 32-43*C (+/- 1,5*C); poziom głośności 48dba przy wolenj pracy wentylatora  i 53dba przy szybkiej pracy wentylatora i o przepływie powietrza maks. 23l/s

Pozostałe parametry jak w SiWZ
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Poziom głośności przekracza wymóg, jaki Zamawiający określił w SIWZ (do 45 dba).
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy o wydłużenie czasu usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw w przypadku kiedy usunięcie usterki i wykonanie naprawy będzie wymagało importu części zamiennych lub podzespołów w okresie gwarancyjnym z max. do 5 dni roboczych do 14 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu naprawy lub usunięcia usterki do 14 dni roboczych z zastrzeżeniem § 2 ust. 9 projektu umowy - „Na czas naprawy urządzenia dłuższy niż 5 dni roboczych, Wykonawca dostarczy aparat lub urządzenie zastępcze w terminie do 24 godz.”
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 1, poz. 48
Czy Zamawiający wymaga zestawu konwerterów i światłowodu do podłączenia monitora LCD – 1 szt., mając na uwadze fakt, że istnieją inne możliwości podłączenia monitora do sterownika kamery z jednoczesnym zachowaniem najwyższej jakości obrazu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który nie posiada wbudowanego modułu edukacyjnego a co za tym idzie bezpłatnej aktualizacji oprogramowania modułu edukacyjnego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który zamiast automatycznego systemu wykrywania, wizualizacji i identyfikacji igły na ekranie aparatu USG w technice in-plane i out-of-plane (tor wprowadzenia igły, głębokości i identyfikacji celu da użytkownika na ekranie) posiada oprogramowanie poprawiające wizualizacje igły biopsyjnej oraz tor biopsji ze skalą oddalenia od czoła głowicy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, którego waga wraz z baterią wynosi 7 kg?

Różnica 1 kg nie ma prawie żadnego wpływu na komfort pracy i przenoszenia aparatu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
.

Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał min 2 gniazda do podłączenia głowic obrazowych przełączanych elektronicznie?

Zamawiający wymaga dostarczenia 2 głowic z aparatem a ciągłe odłączanie i podłączanie głowic może spowodować uszkodzenie gniazda, ponadto jest uciążliwe w warunkach oddziałów intensywnej terapii i szpitalnych oddziałów ratunkowych, jak również w zastosowaniach anestezjologicznych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał Doppler Spektralny ( min pulsacyjny)?

Zamawiający być może przez niedopatrzenie nie wymaga tego trybu dopplerowskiego, a jego obecność w aparacie znacznie poszerza możliwości diagnostyczne oferowanego aparatu w ramach wymaganych przez zamawiającego zastosowań.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał technologię obrazowania wielokierunkowego (skrzyżowane ultradźwięki)? 

Funkcja ta jest obecnie standardem nawet w  średniej klasie aparatów USG.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał,  aby oferowany aparat posiadał adaptacyjny filtr likwidujący szumy i inne zakłócenia oraz podwyższający kontrast badanej tkanki?  

Funkcja taka jest standardem już w średniej klasy aparatach USG.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał automatyczną optymalizację obrazu 2D oraz Dopplera? 

Biorąc pod uwagę specyfikę  pracy aparatu w zastosowaniach anestezjologicznych, oddziałów intensywnej terapii i szpitalnych oddziałów ratunkowych funkcja ta bardzo ułatwia i usprawnia przeprowadzenie badania, co jest bardzo ważne w monecie, kiedy liczy się każda sekunda poświęcona na badanie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat uruchamiał się ze stanu całkowitego wyłączenia w czasie krótszym niż 30 sekund? 

Biorąc pod uwagę specyfikę  pracy aparatu w zastosowaniach anestezjologicznych, oddziałów intensywnej terapii i szpitalnych oddziałów ratunkowych parametr ten wydaje się mieć bardzo duże znaczenie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32 dotyczy projektu umowy  §2 ust.7a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy termin naprawy został wydłużony do 7 dni roboczych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby termin naprawy został wydłużony do 7 dni roboczych w pakiecie nr 2.
Pytanie 33 dotyczy Pkt. 4 SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby powyższy punkt przyjął brzmienie: „W przypadku naprawy dłuższej niż 5 dni roboczych, wykonawca zapewnia aparat lub urządzenie zastępcze”, co byłoby zgodne z §2 ust.9 umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 34 dotyczy projektu umowy  §7 ust.1 b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35 dotyczy projektu umowy § 2 ust. 7a
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 7a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„naprawę wyposażenia, sprzętu w terminie max 5 dni roboczych od pisemnego zgłoszenia”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 36 dotyczy projektu umowy  § 2 ust.8
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku naprawy dłuższej niż 6 dni robocze następuje przedłużenie okresu gwarancji o czas naprawy”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Dotyczy pakietu nr 6.
Pytanie 37 dotyczy projektu umowy § 2 ust. 9
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

Na czas naprawy urządzenia dłuższy niż 6 dni roboczych, Wykonawca dostarczy aparat lub urządzenie zastępcze w terminie do 48 godz.”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Dotyczy pakietu nr 6.
Pytanie 38 dotyczy projektu umowy § 2 ust. 10
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Trzykrotna naprawa wyposażenia, sprzętu (trzykrotna tego samego elementu) w okresie gwarancyjnym powoduje wymianę elementu na nowy wolny od wad.”
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 39 dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1a, b oraz 2a
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1a, b oraz 2a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 0,5% na 0,2%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje w/w zapis.

Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 6

Dotyczy Załącznika nr 5, Pakietu nr 6 – Chirurgia, Lp1. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy zamawiający miał na myśli głowice konweksową 8820e o zakresie pracy od 2,0-3,5-6,0 MHz?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli głowice konweksową 8820e o zakresie pracy od 2,0-3,5-6,0 MHz i w związku z tym naniesie odpowiednie zmiany w zmodyfikowanej SIWZ + załączniki.
Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafy medyczne spełniające wymagania w SIWZ z wydłużonym terminem realizacji do 10 tygodni?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czas realizacji przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 8 do max. 10 tygodni od daty podpisania umowy.
                                                                                                  ………………………………………….

                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     


REGON: 291141752   NIP: 664-18-73-185

tel.: (41) 274 52 02, 274 53 82, fax: (41) 274 61 58

www.szpital.starachowice.pl   e-mail: info@szpitl.starachowice.pl

6

_140862836.psd

